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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Noc Biologów na Uniwersytecie Jagiellońskim

10 stycznia odbyła się w Instytucie Zoologii, Instytucie Nauk o Środowisku oraz Instytucie
Botaniki na Wydziale Biologii i Nauk o Ziemi Uniwersytetu Jagiellońskiego trzecia edycja
Nocy Biologów. W trakcie piątkowych warsztatów, wykładów, pokazów oraz wycieczek
odwiedziły nas zarówno zorganizowane grupy jak i indywidualni miłośnicy biologii.
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Duże zainteresowanie naszym programem było dla prowadzących wyzwaniem, ale z przyjemnością
przyjmowaliśmy na wielu zajęciach nadkomplet chętnych do posłuchania i zobaczenia naszych
propozycji. Noc Biologów przyciągnęła najmłodszych i nieco starszych pasjonatów i kolejny raz
pokazała, że organizowanie takich wydarzeń jest dobrą promocją zarówno biologii jak i samej uczelni.
Zapraszamy do udziału za rok!
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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